CONCURSO PÚBLICO

Edital nº 003/2014
ADILIO JACÓ PASTORIO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Liberato
Salzano, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que:

1.Divulga o gabaritodo CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital 001/2014, conforme
relatório que faz parte do anexo deste Edital e que se encontram disponível no Painel de
Publicações da Camara de Vereados de Liberato Salzano, RS, eno

sitehttp://www.liberatosalzano.rs.leg.br/concursos/selecoes-publicas/

1.1. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias02 a 04de

junho de 2014, em conformidade com o disposto no Capítulo 2.3, do Edital de n° 001/2014, e

protocolados na Camara de Vereadores de Liberato Salzano, RS, em horário de expediente.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Liberato Salzano, em 30
de maio de 2014.

Registre-se e Publique-se:

ADILIO JACÓ PASTORIO

Presidente

CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LIBERATO

SALZANO, RS.

http://www.liberatosalzano.rs.leg.br/concursos/selecoes-publicas/
http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/6/6d/Bras%C3%A3o_Liberato_Salzano.jpg&imgrefurl=http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Bras%C3%A3o_Liberato_Salzano.jpg&h=497&w=363&sz=39&tbnid=2aHfTMdQfgi-tM:&tbnh=90&tbnw=66&prev=/search?q=bras%C3%A3o+liberato+Salzano&tbm=isch&tbo=u&zoom=1&q=bras%C3%A3o+liberato+Salzano&usg=__BUpzQDtw-36XgAqRtTbxHUv5k1o=&docid=WNPFYUF8C-LWLM&hl=pt-BR&sa=X&ei=VLBqUcnmGIPA9QSD1YDwBQ&ved=0CDcQ9QEwAg&dur=594

Cargo: CONTADOR

(*) Questão(ões) anulada(s) - a pontuação será revertida a todos os candidatos

Questão Respostas Componente

1 C LíNGUA PORTUGUESA

2 C LíNGUA PORTUGUESA

3 B LíNGUA PORTUGUESA

4 C LíNGUA PORTUGUESA

5 D LíNGUA PORTUGUESA

6 A LíNGUA PORTUGUESA

7 A LíNGUA PORTUGUESA

8 E LíNGUA PORTUGUESA

9 A LíNGUA PORTUGUESA

10 A LíNGUA PORTUGUESA

11 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

12 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

13 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

14 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

15 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

16 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

17 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

18 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

19 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

20 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

21 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

22 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

23 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

24 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

25 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

26 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

27 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

28 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

29 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

30 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

31 B LEGISLAÇÃO

32 D LEGISLAÇÃO

33 A LEGISLAÇÃO

34 E LEGISLAÇÃO

35 C LEGISLAÇÃO

36 C LEGISLAÇÃO

37 E LEGISLAÇÃO

38 A LEGISLAÇÃO

39 B LEGISLAÇÃO

40 D LEGISLAÇÃO

Cargo: PROCURADOR JURÍDICO

(*) Questão(ões) anulada(s) - a pontuação será revertida a todos os candidatos

Questão Respostas Componente

1 D LíNGUA PORTUGUESA

2 C LíNGUA PORTUGUESA

3 B LíNGUA PORTUGUESA

4 C LíNGUA PORTUGUESA

5 D LíNGUA PORTUGUESA

6 A LíNGUA PORTUGUESA

7 A LíNGUA PORTUGUESA

8 E LíNGUA PORTUGUESA

9 A LíNGUA PORTUGUESA

10 A LíNGUA PORTUGUESA

11        D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

12 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

13 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

14 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

15 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

16 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

17 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

18 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

19 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

20 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

21 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

22 D CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

23 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

24 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

25 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

26 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

27 C CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

28 A CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

29 B CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

30 E CONHECIMENTOS ESPECíFICOS

31 B LEGISLAÇÃO

32 D LEGISLAÇÃO

33 A LEGISLAÇÃO

34 E LEGISLAÇÃO

35 C LEGISLAÇÃO

36 C LEGISLAÇÃO

37 E LEGISLAÇÃO

38 A LEGISLAÇÃO

39 B LEGISLAÇÃO

40 D LEGISLAÇÃO